平成28年４月19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 色 材 工 業 研 究 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   奧村 浩士

（JASDAQ コード番号:4920）

問合せ先 取締役人事総務部長   瀧川  順

（TEL.03-3456-0561）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成28年４月19日開催の取締役会において、平成28年５月27日開催予定の第59回定時株主

総会での承認を前提として、監査等委員会設置会社移行後の取締役（監査等委員である取締役を除く。）

および監査等委員である取締役を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 新役付等（予定） 旧役付等

奥村 浩士
代表取締役会長 兼 最高経営責任者

（ＣＥＯ）
代表取締役社長

土谷 康彦
代表取締役社長 兼 最高執行責任者

（ＣＯＯ）
常務取締役

大田黒 暁 常務取締役 同 左

奥村 華代 取締役 同 左

瀧川  順 取締役 同 左

外村 達也 取締役 同 左

佐々木 泉 取締役 同 左

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 新役付等（予定） 旧役付等

渡邊 好造 取締役 監査等委員（常勤） 常勤監査役

遠山 友寛 社外取締役 監査等委員 社外監査役

江間 洋介 社外取締役 監査等委員 社外監査役

 （注）遠山友寛氏、江間洋介氏は、会社法第２条第 15 号に規定する社外取締役の候補者であり

ます。

３．退任予定監査役

 （平成 28 年５月 27 日開催予定の第 59 回定時株主総会の終結の時をもって退任予定）

監査役  羽賀 弘忠

以 上